OFÍCIO VEREADOR n° 951/2015
São Roque, 05 de maio de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à disponibilização do Ginásio Municipal de Esportes, localizado no Bairro do Junqueira, para os membros da Força Jovem da Igreja Universal do Reino de Deus aos sábados no período das 18:00 às 20:00 horas.
Justifico o presente pedido em razão deste Vereador ter sido procurado por membros da Força Jovem da Igreja Universal do Reino de Deus que informaram que precisam do espaço acima citado para reunir os jovens para a prática de esportes, com o objetivo de tirá-los das ruas e da exposição ao perigo oferecido pelas drogas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES (“PUPO”)
MD. Chefe da Divisão de Esportes da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 11:02:24 03002/2015
/vtc